N2 Remessa : 13344

Matricula : 9993176-8

Subsecretaria de Receita

Distribuicdo de Recursos

Secretaria de Estado de Fazenda

Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Emissdo : 15/04/2021 Aceite :
Nome :RICARDO GARCIA DE ARAUJO JORGE Ass :

Recurso Tipo Remessa Tipo Recurso Processo

15/04/2021

Assessoria de informatica
Emissdo: 15/04/2021 16:47:42
Pagina: 1

ALEAL

Razao Social Data Devolucao Motivo

Assinatura Recebedor

75.634
76.294
77.156
77.160

771471

Distribuicao
Distribuicao
Distribuicao
Distribuicao

Distribuicao

Voluntério
Voluntério
Oficio
Oficio
Oficio

E04-101246/2018
E04-000434/2018
E04-005182/2020
E04-007892/2020
E04-007068/2020

AUTO POSTO PARADA DA PRACA LTDA
MANGUINHOS DISTRIBUIDORA S/A

RAUL FRAGA DE OLIVEIRA TRANSPORTES

SHARK TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

COMDIP COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA

Total distribuido : 5

rptReciboRemessa



