

Secretaria de Estado de Fazenda Subsecretaria de Receita Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Assessoria de informática Emissão: 15/04/2021 16:47:42 Página: 1

ALEAL

Distribuição de Recursos

**№ Remessa**: 13344 **Emissão**: 15/04/2021 **Aceite**: 15/04/2021

Matrícula : 9993176-8 Nome : RICARDO GARCIA DE ARAUJO JORGE Ass :

Recurso	Tipo Remess	a Tipo Recurs	o Processo	Razão Social	Data Devolução Motivo	Assinatura Recebedor
75.634	Distribuição	Voluntário	E04-101246/2018	AUTO POSTO PARADA DA PRACA LTDA		
76.294	Distribuição	Voluntário	E04-000434/2018	MANGUINHOS DISTRIBUIDORA S/A		
77.156	Distribuição	Ofício	E04-005182/2020	RAUL FRAGA DE OLIVEIRA TRANSPORTES		
77.160	Distribuição	Ofício	E04-007892/2020	SHARK TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA		
77.171	Distribuição	Ofício	E04-007068/2020	COMDIP COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA		_

Total distribuído : 5